
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 10.06.2013                                 д. Старые Петушки 

 
№ 132 

О подготовке проекта о внесении изменений в 
Генеральный план и Правила землепользования 
и застройки МО «Петушинское сельское 
поселение» 
 

В целях устранения допущенных технических ошибок при разработке 
Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение» и совершенствования порядка 
регулирования землепользования и застройки на территории Петушинского 
сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 24, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Уставом муниципального образования «Петушинское сельское поселение», 
статьей 23 Правил землепользования и застройки МО «Петушинское сельское 
поселение», на основании обращений физических лиц,  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Подготовить проект о внесении изменений в Генеральный план 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение», утвержденный 
решением Совета народных депутатов от 06.09.2012 №8/6 в срок до 20.07.2013 и 
Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение», утвержденные решением Совета народных 
депутатов от 06.09.2012 №9/6 в срок до 20.10.2013. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Петушинского сельского 
поселения. 
 
 
 
Глава администрации                                                                              П.В. Курочка 


